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
2070€ - année réf. 2021.* Réf SJD_374
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 9

ST MARTIN DU VIVIER � 395 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Saint-Martin-du-Vivier (le haut) proche Bihorel, Nous vous 
proposons cette maison construite en 1985 sur une belle parcelle de terrain de 
904 m². Le séjour salon avec sa cheminée remarquable est exposé plein sud 
et propose 43 m² habitables. La cuisine est séparée. Le rez-de-chaussée pro-
pose également une chambre (9m²., une pièce avec lavabo et un toilette indé-
pendant. A l’étage, on découvre un palier bureau et deux grandes chambres 
dont une avec balcon (de 14 et 18m² habitables). L’étage est complété par une 
salle de bains. La maison dispose également d’un garage attenant et d’une 
cave. C’est un très beau projet pour s’installer dans un environnement de qua-
lité, voir un projet d’agrandissement et / ou de piscine. Coût annuel d’énergie 
de 2170 à 2970€ - année réf. 2021.* Réf SMV_395
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 7

LE MESNIL ESNARD� Loyer 580 €/mois CC dont charges 35 €
+ honoraires charge locataire 378 €
+ dépôt de garantie 545 €
Surface 47m2

Situé au 10 Rue Jean BREANT - 76240 LE MESNIL ESNARD Résidence ‘’LE 
VERGER’’ Appartement de type F2, situé au deuxième étage du bâtiment A, 
comprenant une entrée, un séjour, une chambre, une cuisine, une salle de 
bains, un wc, un dégagement. Jouissance d’un balcon. Cave Box Coût annuel 
d’énergie de 690 à 980€ - année réf. 2021.* Réf 14131/805

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 49 10 69 72

gestionlocative.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 42

DIEPPE� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement au 2ème étage dans résidence sécurisée   avec ascenseur 
comprenant : Entrée, couloir desservant une cuisine aménagée, salle-salon, 
trois chambres, salle d’eau, WC, rangement et dégagement. Emplacement 
de parking. Cave Immeuble en Copropriété Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 76035-995871

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières

http://www.reducavenue.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 45

DIEPPE� 541 900 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 21 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Front de mer de Dieppe, très proche du 
centre ville , Grand appartement traver-
sant de 165 m² au 3ème étage d’une 
résidence sans ascenseur (monte per-
sonne) offrant:Entrée avec nombreux 
placards, wc, salle de bains, cuisine 
aménagée et équipée (vue sur le châ-
teau), arrière-cuis... Réf 76045-1016453

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 423	 56

ARQUES LA BATAILLE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Au centre du village, Pavillon des 
années 60 sur 1533 m² de terrain 
offrant:Au rdc surélevé: entrée avec 
placard et wc, salon-salle à manger 
avec cheminée -insert, cuisine indé-
pendante en bois rustique, salle 
de bain, deux chambres.A l’étage: 
grand grenier à finir d’aménager.... 
Réf 76045-1013151

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

AUBERMESNIL BEAUMAIS
� 170 100 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation :Sous sol : garage, 
lingerie, pièce, cave. RDC : entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée 
insert, 3 ch, sdb, wc. 1er ét : grenier, 
bureau, 1 ch. Dépendance à usage 
d’atelier. Jardin. Assaini. non collectif. 
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
wc. 1er ét. : palier desservant 2 ch., 
salle d’eau avec wc. 2ème ét. : 1 ch., 
1 pièce. Jardin avec petit bâtiment. 
Chauffage électrique. Fenêtres PVC 
dble vitrage avec volets électriques. 
Assaini. collectif. Réf 76044-1017667

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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OFFRANVILLE� 385 900 € 
371 000 € +  honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Charmante maison de village en parfait 
état sur 1443 m² de terrain offrant:Au 
rdc: Entrée, salon avec cheminée en 
marbre et poêle à bois, salle à manger, 
cuisine aménagée et équipée semi-
ouverte, arrière-cuisine lingerie(poss.
sdb), chambre, wc.A l’étage: quatre 
chambres dont ... Réf 76045-1013924

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 92

ST PIERRE BENOUVILLE� 151 000 € 
146 200 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Pierre-
Bénouville en Seine-Maritime com-
prenant: - RDC: entrée donnant sur 
cuisine, arrière-cuisine, salle à manger, 
WC , - A l’étage : un palier desservant 
3 chambres, Grenier Bâtiment accolé 
à la maison Assainissement individuel 
TERRAIN 1926 M² Coût annuel d’éner-
gie de 1957 à 2647€ - année réf. 2022.* 
Réf M30

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 415	 111

TOURVILLE SUR ARQUES
� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison :Sous-sol : garage, pièce amé-
nagée en chambre avec point d’eau et 
sanibroyeur, chaufferie et cave. Entrée, 
cuisine, sdb avec wc, 1 ch, séjour-salon 
et véranda. Jardin. Chauffage au fioul. 
Huisseries PVC dble vitrage sf porte 
d’entrée en bois. Assainissement col-
lectif. Coût annuel d’énergie de 2385 à 
3227€.* Réf 76044-1018218

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VAL DE SAANE� 152 000 € 
147 200 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), Séjour -Salle à 
manger, Cuisine aménagée, SDD, 
W.C A l’étage 2 chambres mansar-
dées, Salle de jeu Chauffage central 
GAZ Coût annuel d’énergie de 1943 
à 2629€ - année réf. 2021.*

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VEULES LES ROSES
735 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs de Veules, 
Magnifique maison sur 2741 m² de 
terrain offrant:au rdc: Entrée, séjour-
salon avec coin cuisine aménagée et 
équipée, deux chambres, wc, salle 
de bain.A l’étage: quatre chambres, 
une grande pièce palière à usage de 
salon, une salle de douche, wc.Gra... 
Réf 76045-1013121

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

DIEPPE
136 500 € (honoraires charge vendeur)
local commercial à vendre d’environ 
62 m² avec vitrine sur rue passante 
.grande pièce divisée en deux, 
remise avec lavabo et wc.chauffage 
électrique.vendu libre Réf 76045-
1019926

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

AMBRUMESNIL
78 750 € (honoraires charge vendeur)
Dans le village d’Ambrumesnil, Beau 
terrain plat et arboré d’environ 1450 
m²CU positifterrain non viabilisé (Tout 
à l’égout possible) Réf 76045-1006458

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

BELLENCOMBRE� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Grand terrain à bâtir à vendre 
Bellencombre en Seine-Maritime 
(76), d’une contenance de 3246 M², 
avec vue sur la vallée . Prévoir assai-
nissement individuel Réf T1

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Pays
de Bray

EURE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 552	 18

MAUCOMBLE� 135 850 € 
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